中国钢结构协会空间结构分会
中钢构协（空间函）[2024] 第（08）号

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

关于召开第六届全国空间网格结构技术交流会的通知（1 号）

为促进网格结构行业的设计、制造、安装及管理水平和产品质量的提高，兹定于 2024

年 5月 25-27日在徐州市召开第六届全国空间网格结构技术交流会，请各单位届时派代表

参会并交流。

会议有关事项通知如下：

一、会议主办、承办及协办单位

主办单位：中国钢结构协会空间结构分会

承办单位：北京工业大学、山东冠洲股份有限公司

协办单位：江苏恒久钢构股份有限公司、江苏蓝华建设有限公司、江苏欧美钢结构幕

墙科技有限公司、江苏中闽钢构有限公司、安徽玖环实业有限公司、江苏八方钢构集团有

限公司、徐州飞虹网架建设科技有限公司、徐州九鼎钢结构有限公司、徐州天达网架幕墙

有限公司、徐州通域空间结构有限公司、国家网架及钢结构产品质量检验检测中心、徐州

市建筑金属结构协会

二、会议时间及地点

会议时间：2024年 5月 25-27日

会议地点：徐州绿地柏瑞酒店（江苏省徐州市云龙区彭祖大道 59号）

三、会议日程

5月 25日，注册报到；

5月 25日，13:30-16:00 网格结构委员会议；

5月 25日，16:15-18:45 八届二次常务理事会议；

5月 26日，08:30-18:00 大会特邀报告及技术交流报告；

5月 27日，08:30-11:00 国家网架质检中心实验室及网架自动化生产线参观。

四、技术交流

邀请院士、大师等专家针对空间网格结构计算分析理论、设计、先进制造、安装以及

管理等方面做大会特邀报告和技术交流。

五、会议住宿

徐州绿地柏瑞酒店（江苏省徐州市云龙区彭祖大道 59号），360元/间/天（含单早），

住宿费自理，入住时自行交到前台。

六、会议费及缴费方式

会议费标准：会议费含会场租赁、资料、餐费、技术参观等。

参会人员类别 会议费

会员单位 不收取会议费

非会员单位 1000元/人

会议费发票：增值税电子普通发票

缴费方式：银行汇款

收款单位：中国钢结构协会

开户银行：工商行（北京）北太平庄支行

银行账号：0200 0100 0901 4476 469

汇款请备注“空间网格结构会议费”字样

七、会议报名

请各位参会代表于 2024年 5月 17日前扫描下方二维码进行报名注册，如有特殊情况

取消或修改，请及时联系会务组。

联系方式：

空间结构分会：吴金志（13910318715）、许立准（13901052028）

张秀华（13552811737）、胡 洁（13051180870）

徐州市建筑金属结构协会：蒋柏康（13905208286）

徐州绿地柏瑞酒店：陈 浩（15062162824）

中国钢结构协会空间结构分会

2024年 4月 11日